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SAM 022442 RAUSCH Tipo RS3 800
Gruppo Brocciatrice verticale
Produttori RAUSCH
Tipo RS3 800

Corsa massimo
Forca di trazione
Verticale
Veloce ditaglio:
con variatore continuo
da
fino
Velocita di ritorno
Diametro del pezzo
Diametro de la broccia
Diametro del attaco broccia
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza installata totale
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Set di broccia

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

1250 mm
10000 kp

1 m/min

8 m/min

36 m/min
380 mm
85 mm
40 mm
380 Volt
11 kW

1400 mm
1250 mm
3600 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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